

ÅRSREDOVISNING

för

Cykelfix Sigtuna AB

Org.nr. 559242-4138

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nancy Lai, Styrelseledamot

2024-02-22

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en cykelbutik som säljer cyklar, cykeltillbehör och utför reparationer på cyklar.

Bolaget har sitt säte i Sigtuna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året stängdes den tillfälliga butiken i Knivsta som har påverkat omsättningen negativt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	967 715	1 341 811	810 594	855 670
Resultat efter finansiella poster	-4 965	47 081	142 591	-72 996
Soliditet (%)	24,83	29,84	31,38	6,14

Kommentar flerårsöversikt

Pga nedstängningen av butiken i Knivsta har omsättningen minskat mot fg år.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	40 018	27 956	92 973
Balanseras i ny räkning	0	27 956	-27 956	0
Årets resultat	0	0	-2 965	-2 965
Belopp vid årets utgång	25 000	67 974	-2 965	90 009

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	67 973
Årets resultat	-2 965
Summa	65 009

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	65 009
Summa	65 009

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		967 715	1 341 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		967 715	1 341 811
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-266 202	-538 576
Övriga externa kostnader		-327 315	-419 835
Personalkostnader	2	-263 210	-250 254
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 804	-86 052
Summa rörelsekostnader		-972 531	-1 294 717
Rörelseresultat		-4 816	47 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166	-13
Summa finansiella poster		-149	-13
Resultat efter finansiella poster		-4 965	47 081
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 000	-11 821
Summa bokslutsdispositioner		2 000	-11 821
Resultat före skatt		-2 965	35 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 304
Årets resultat		-2 965	27 956

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	50 000	100 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		50 000	100 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	186 327	91 336
Summa materiella anläggningstillgångar		186 327	91 336
Summa anläggningstillgångar		236 327	191 336
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		119 242	96 389
Summa varulager m.m.		119 242	96 389
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 846	2
Summa kortfristiga fordringar		3 846	2
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 006	103 999
Summa kassa och bank		93 006	103 999
Summa omsättningstillgångar		216 094	200 390
Summa tillgångar		452 421	391 726

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 973	40 018
Årets resultat		-2 965	27 956
Summa fritt eget kapital		65 009	67 973
Summa eget kapital		90 009	92 973
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		28 102	30 102
Summa obeskattade reserver		28 102	30 102
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-4 081	18 601
Övriga skulder		338 391	250 050
Summa kortfristiga skulder		334 310	268 651
Summa eget kapital och skulder		452 421	391 726

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-100 000
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-200 000	-150 000
Redovisat värde	50 000	100 000

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 312	160 312
Inköp	160 795	20 000
Utgående anskaffningsvärden	341 107	180 312
Ingående avskrivningar	-88 976	-52 924
Försäljningar/utrangeringar	0	2 000
Årets avskrivningar	-65 804	-38 052
Utgående avskrivningar	-154 780	-88 976
Redovisat värde	186 327	91 336

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sigtuna

Nancy Lai

Nancy Lai

2024-02-04

Styrelseledamot